令和 3年３月吉日

岡山県洋菓子協会

会長 山本 隆之

マジパン講習会のご案内

拝啓 早春の候、協会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の日程でコンテストにむけての勉強会をかねてマジパン講習会を開催致します。

何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                           敬具

                     記

日 時： 令和3年４月１９日（月）PM13:00～PM17:00 （受付：PM12:30～）
※新型コロナウィルス感染防止対策を十分に講じたうえで、会場での講習会を行なってまいります。

ご参加の皆様におかれましても、ご来場の際には、マスクのご着用、こまめな手洗い・手指消毒の実

施、会場でのソーシャルディスタンスの確保など、感染対策を十分に実施いただきますよう、お願い

申し上げます。講習会の内容は、デモンストレーションのみとし実習はありません。途中からの参加も

可能です。

場 所： 岡山プラザホテル 2F 吉備の間 岡山市中区浜2-3-12 TEL 086-272-1201

テーマ： マジパン細工 ※質疑応答の時間を設けておりますので、事前に質問等を考えてご参加ください。

講 師： 有信
ありのぶ

 瑠
りゅう

星
せい

 氏、有信
ありのぶ

 真弓
ま ゆ み

（旧姓：石床真弓 ）氏 （ パティスリー・ピアジェ ）

●有信瑠星 氏 受賞歴
2018.10  2018ジャパンケーキショー 第1部1類 マジパン仕上げ 金賞

2019.6   第16回 2019中国四国ブロック岡山大会 一般：マジパン 中国四国ブロック協議会賞 金賞 連合会会長賞

2019.6   第60回 西日本洋菓子コンテスト  第8部 マジパンデコ（プロ） 連合会会長賞/明治杯/最優秀賞

2019.10  2019ジャパンケーキショー 第1部1類 マジパン仕上げ 大会会長賞

●有信真弓（旧姓：石床真弓）氏  受賞歴
2016.9   第57回 西日本洋菓子コンテスト  第5部 マジパン細工 連合会会長賞/明治杯/最優秀賞

2017.6   第58回 西日本洋菓子コンテスト  第7部 マジパンデコ（プロ） 連合会会長賞/明治杯/最優秀賞

2017.10   2017ジャパンケーキショー 第1部1類 マジパン仕上げ 大会会長賞

2018.10   2018ジャパンケーキショー 第1部1類 マジパン仕上げ 連合会会長賞

会 費： 1 ,000円    定 員： 30 名位   お申込み締切り日：  4 月５日（月）まで

受講条件：岡山会員（県内の方のみ）

※お申込みいただいた方にPCR検査キットをお届け致します。前日までに各自にて検査確認をし、

陰性の場合のみご参加ください。

                             岡山県洋菓子協会事務局 担当 岡本 ・森上

４月 19 日(月)マジパン講習会  参加申込書

店  名

お名前

連絡先電話番号

ＦＡＸ ０８６－２７４－０５７６

切り取らずに、このままＦＡＸ送信してください

会員各位

岡山県洋菓子協会  行